
LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ 

ECZACILIK FAKÜLTESİ TÜRKÇE PROGRAMI 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

 

Sınıfı Dersin Adı 
Dersin 

Kodu 
Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu 

1. Sınıf 

 

GENEL KİMYA (98) 

 

120101 

 

04.11.2024 

 

09.00-10.00 

A1003 

A303 

A304  

1. Sınıf ECZACILIĞA GİRİŞ VE TERMİNOLOJİ (77) 120102 05.11.2024 09.00-09:25 

A1003 

A303 

A304 

1. Sınıf FİZİK (80) 120105 06.11.2024 09.00-10.15 

A1003 

A303 

A304 

1.Sınıf MOLEKÜLER BİYOLOJİ GENETİK (83) 120104 08.11.2024 09.00-10.00 

A1003 

A303 

A304 

1. Sınıf LABORATUVAR GÜVENLİĞİ (76) 120103 09.11.2024 09.00-09.50 

A1003 

A303 

A304 

1. Sınıf MATEMATİK (78) 120106 10.11.2024 09.00-09.50 

A1003 

A303 

A304 

      

 

 

 



 

 

 

 

Sınıfı Dersin Adı 
Dersin 

Kodu 
Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu 

2. Sınıf 

ANALİTİK KİMYA I (87) 120301 

 

04.11.2024 11.25-12.15 

A1003 

A303 

A304 

2. Sınıf ANALİTİK KİMYA LAB I (86) 120302 05.11.2024 10.45-11.35 

A1003 

A303 

A304 

2. Sınıf FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ LAB (101) 120305 06.11.2024 11.10-11.50 

A1003 

A303 

A304 

2. Sınıf 
ORGANİK KİMYA I (110) 

 

120303 

07.11.2024 
 

10.10-11.10 

A1003 

A303 

A304 

2. Sınıf 
BİYOKİMYA I (94) 

120306 08.11.2024 11.20-12.10 
A1003 

A303 

A304 

2. Sınıf 

FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ (123) 120304 

09.11.2024 

11.00-11.50 

A1003 

A303 

A304 

A804 

 

2. Sınıf 
PATOLOJİ (94) 120307 

10.11.2024 
11.10-11:45 

A1003 

A303 

A304 



 

 

Sınıfı 
Dersin Adı 

Dersin 

Kodu 
Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu 

3. Sınıf FARMAKOGNOZİ I (114) 120501 04.11.2024 14.10-15.00 

A1003 

A303 

A304 

A804 

3. Sınıf FARMASÖTİK TEKNOLOJİ LAB I (83) 120506 05.11.2024 14:10-15:10 

A1003 

A303 

A304 

3. Sınıf FARMAKOGNOZİ LAB I (93) 120502 06.11.2024 13.50-14.35 

A1003 

A303 

A304 

3. Sınıf FARMASÖTİK KİMYA I (96) 120503 07.11.2024 14.00-14.50 

A1003 

A303 

A304 

3. Sınıf FARMAKOLOJİ I (79) 120507 08.11.2024 14.10-14.50 

A1003 

A303 

A304 

3. Sınıf FARMASÖTİK KİMYA LAB I (98) 120504 09.11.2024 13.50-14.40 

A1003 

A303 

A304 

3. Sınıf SPOR ECZACILIĞI (66) 120510 09.11.2024 16.00-17.00 
A303 

A304 

3. Sınıf FARMASÖTİK TEKNOLOJİ I (96)  120505 

10.11.2024 

13.50-14.50 

A1003 

A303 

A304 

3. Sınıf İLAÇ POLİTİKASI (42) 120511 
10.11.2024 

15.50-16.50 A1003 

 



Sınıfı Dersin Adı 
Dersin 

Kodu 
Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu 

4. Sınıf FARMAKOLOJİ III (77) 120701 04.11.2024 10.15-11.15 
A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf FARMASÖTİK KİMYA III (79) 120702 04.11.2024 15.10-16.10 

A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf FARMASÖTİK KİMYA LAB III (95)  120703 05.11.2024 09:45-10:35 

A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ II (82) 120706 05.11.2024 15.20-16.20 

A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf 
HOMEOPATİ UYGULAMASININ İLKE VE 

ESASLARI (59) 
120717 06.11.2024 10.20-11.00 

A303 

A304 

4. Sınıf FARMAKOGNOZİ III (93) 120709 06.11.2024 14.45-15.35 

A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf FARMASÖTİK TEKNOLOJİ LAB III (83) 120705 07.11.2024 09.00-10.00 

A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf 
AŞI ANALİZLERİNDE KULLANILAN ANALİTİK 

YÖNTEMLER (55) 
120715 07.11.2024 15.00-15.40 A303 

4. Sınıf FARMASÖTİK TEKNOLOJİ III (84)  120704 08.11.2024 10.10-11.10 

A1003 

A303 

A304 



4. Sınıf UYGULAMALI FARMAKOLOJİ 1 (9) 120712 08.11.2024 15.00-15:40 A303 

4. Sınıf FARMAKOGNOZİ LAB III (79) 120710 09.11.2024 10.00-10.45 
A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ LAB II (78) 120707 09.11.2024 14.50-15.50 
A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf KLİNİK ECZACILIK I (88) 120708 10.11.2024 10.00-10.50 
A1003 

A303 

A304 

4. Sınıf ECZACILIKTA KARİYER (11) 120722 10.11.2024 15.00-15.40 
A303 

A304 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sınıfı Dersin Adı 
Dersin 

Kodu 
Sınav Tarihi Sınav Saati 

Sınav 

Salonu 

5. Sınıf 
KLİNİK ECZACILIK UYGULAMALARI (65) 

 
120909 04.11.2024 13.00-14.00 

A303 

A304 

5. Sınıf İLAÇ ÜRETİMİ VE KALİTE GÜVENCESİ (48) 120930 

05.11.2024 

13:20-14:00 
A303 

A304 

5. Sınıf ECZANE HİZMETLERİ VE YÖNETİMİ (58)  120929 
06.11.2024 

13.00-13.40 
A303 

A304 

5. Sınıf KOZMETOLOJİ (26) 120914 
07.11.2024 

11.20-12.20 A303  

5. Sınıf 
RADYOFARMASİ (53) 

 
120923 

07.11.2024 
13.00-13.50 

A303 

A304 

5. Sınıf 
FARMASÖTİK NANOTEKNOLOJİ ve 

NANOFARMASÖTİKLER (28) 
120915 

08.11.2024 
13.00-14.00 

A303 

 

5. Sınıf 
ECZACILIK MEVZUATI VE İŞLETME (64) 

 
120906 

08.11.2024 
15.50-16.30 

A303 

A304 

5. Sınıf DİJİTAL SAĞLIK HİZMETLERİ (55) 120925 
09.11.2024 

13.00-13.40 
A303 

A304 

5. Sınıf SAĞLIKTA İLETİŞİM (62) 120908 
10.11.2024 

13.00-13.40 
A303 

A304 

 


